Portaria nº 017/2016 de 27 de janeiro de 2016

Ementa: Designa nova comissão de
avaliação dos bens permanentes da
AESGA, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS –
AESGA; Ana Cristina Soares Alfaya Sá Barreto, Presidente em Exercício, conforme
Portaria nº 106/2016 - GP de 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais de conformidade com o disposto na Lei Municipal n° 3445/2006 de 28 de
dezembro de 2006;

R E S O L V E:

 Art. 1º- Designar os servidores Adriano Douglas Carvalho Gonçalves, mat. 235; Pedro
Henrique Rodrigues da Silva, mat. 777 e Rosana Ferreira da Silva, mat. 40; para
constituírem a comissão de avaliação dos bens permanentes da AESGA durante o exercício
2016.

Art. 2º - Designar para a Presidência da comissão especificada no Art. 1º desta Portaria, a
servidora Rosana Ferreira da Silva, mat. 40.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário, especificamente o disposto na Portaria nº
034/2015 de 10 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

ANA CRISTINA SOARES ALFAYA SA BARRETO
Presidente da AESGA em exercício